verbo ad verbum insertis , expressis et

servalis respective habentes, illis alias in

suo robore permansuris , ad praemisso-

rum effectum , specialiter et expresse, ac

pienissime et amplissime derogamus et

i Edit. Mairi, legit prohibendo (r. t.)

2 Legerem Ordinis (r. t.).

ROMANUM An. C. 1662

derogatum esse volumus; ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die i marlii

.MDCLxii, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 1 martii 1662, pontif. anno vii.

CCCLXXXIII.

Super unione Congregalionnm monacho-

rum Vallis Umbrosae et Silvestrino-

rum nunctipalorum, sub reguln S. Be-

nedicli militanlium, in imam Congre-

gationem
,
quae Vallis Umbrosae et

Silvestrina Ordinis sancii Benedictì

nuncupabilur*.

Alexander Papa VII.

ad perpetuam rei memoriam.

Omnipotentis Dei, cuius ineffabili boni- Procemiam.

tate et providentià stant et regunlur uni-

versa, vices (licei immeriti) gerentes in

terris, ad ea peculiares vigilanliae nostrae

curas propensissimà charitate converli-

mus, quae felici prosperoque statui et re-

gimini congregalionum virorum sub suavi

Chrisli iugo laudabilibus vitae monaslicae

inslitulis incumbentium, uberesque bo-

norum operum fruclus, aspirante divina

gratià, proferre iugiter salagentium con-

ducibilia fore, prudenti deliberalione prae-

vià, arbitramur.

S 1. Cum ilaque conereeationes mona- Motiva hnm»
•5 ^ f' ° ConstitulionÌ5.

chorum Vallis Umbrosae et Silveslrino-

rum nuncupatorum sub eàdcm , nempe

S. Benedicli, regulà mililent, si vero illae

sub unius superioris generaiis gubernio

unirenlur, et in unum corpus coniunge-

rentur, inde non modicum divini servilii

ulililalisque utriusque congregationis bu-

1 Monacorum Silvestrinorum congregationem

fiindavil S. Silvesler Guzzolinus , abbas Auxi-

nianus, ut in Pauii V const. ccxcvi (al. cclxxvi)

Sanclorwn tom. xii, pag. iOO; monachorum

Vallis Umbrosae institutor fuit S. Ioannes Gual-

bertus, ut in Caelestini III const. xv, Religio-

sam, tom. Ui, pag. 95.
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religiODes.

iusmodi proveniret incrementum, el inter

ipsarum congregationum professores cha-

rilatis, aliarunique religiosarum virlutum

studia magis magisque in dies florerent

el vigerent : hinc est quod nos , ex pa-

storali officii noslri debito cariimdem con-

gregationum felici statuì el commodis sa-

lubriter, quantum nobis ex allo concedi-

lur, providere cupienles,

Unii ambas § 2. Molu proprio, et ex certa scienlià